（様式第4号の1）

　　令和　年　月　日

(一社)岐阜県観光連盟　会長　様

令和6年度　岐阜県観光連盟　平日宿泊と岐阜未来遺産送客促進助成金　実績報告書

[bookmark: _Hlk137139720]　令和　　年　　月　　日付け岐観連第　　号の　　で交付決定を受けた令和6年度　岐阜県観光連盟　平日宿泊と岐阜未来遺産送客促進助成金の申請事業が完了したので、同事業助成金交付要綱の規定に基づき、次のとおり報告します。

	申請者
	事業者名：
旅行業登録番号：旅行業　第[　　　]種　第[　　　]号

	責任者（所属長）職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　(印)

	住所：
	〒

	担当部署
担当者名
連絡先
	担当部署名：

	担当者名：

	TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail:

	商品名（ツアー名）

	催行期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　月　　日

	宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　人
※宿泊人数とは、有料人員のツアー参加者数であり、人泊数ではありません。

	発地

	岐阜県内の宿泊施設

	岐阜未来遺産の立ち寄り場所

	県内の有料観光施設・飲食施設

	他の助成金制度の利用有無
	有　・　無

	助成金額
・一人あたり2,000円
・1旅行商品あたりの上限額100,000円
	人数（有料人員）
	助成額

	人
	円

[添付資料]
[bookmark: _Hlk163237699]□送客実績表（様式第4号の2）
□旅行商品の行程及び旅行商品の募集広告に「NEXT GIFU HERITAGE(ネクスト ギフ ヘリテージ)～岐阜未来遺産～」又は「岐阜未来遺産」と「協力：岐阜県観光連盟」の記載が確認できるパンフレット、チラシ、インターネットホームページの写しなどの広告物
□県内の宿泊施設の記名押印がある宿泊利用証明書（様式第5号）
□有料観光施設又は食事施設の記名押印がある施設利用証明書（様式第6号）